
ZARZĄDZENIE Nr 7 /10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  z  późn.  zm.)  oraz  §  14  pkt  3  uchwały  Nr  XXXVIII/306/10  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 

rok zmienionego uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2010 roku w 

sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy  Wyrzysk  na  2010  rok,  Burmistrz  Wyrzyska  zarządza,  co 

następuje:

     § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok zmienionej zarządzeniem Nr 330/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 lutego 2010 roku, zarządzeniem Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 marca 2010 roku, 

uchwałą Nr XLI/328/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2010 roku, zarządzeniem 

Nr 346/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2010 roku, zarządzeniem Nr 348/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 21 kwietnia 2010 roku, uchwałą Nr XLII/336/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku, zarządzeniem Nr 351/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 

2010 roku,  uchwałą  Nr XLIII/342/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  21  maja  2010 roku, 

zarządzeniem Nr 363/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2010 roku,  zarządzeniem Nr 374/10 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 375/10 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 22 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 381/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2010  roku,  uchwałą  Nr  XLIV/357/10  Rady Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  roku, 

zarządzeniem Nr 384/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 lipca 2010 roku, zarządzeniem Nr 391/10 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2010 roku zmienionym zarządzeniem Nr 397/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 28 lipca 2010 roku, zarządzeniem Nr 398/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 lipca 

2010 roku, uchwałą Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2010 roku, 

zarządzeniem  Nr  410/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  sierpnia  2010  roku,  zarządzeniem  

Nr 416/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia  8  września  2010 roku, uchwałą Nr XLVI/399/10 Rady 

Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  września  2010  roku,  zarządzeniem  Nr  421/10  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 września 2010 roku, zarządzeniem Nr 430/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia  

12  października  2010  roku,  uchwałą  Nr  XLVII/410/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  



28 października 2010 roku, zarządzeniem Nr 440/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 

2010  roku  ,  zarządzeniem  Nr  448/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  listopada  2010  roku, 

zarządzeniem  Nr  451/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  listopada  2010  roku  oraz  uchwałą 

Nr III/4/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy  Wyrzysk  na  2010  roku   wprowadza  się  zmiany  określone  w  załącznikach  Nr  1,2,3 

zmieniających załączniki Nr 1,2,3 do uchwały.

   § 2.1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2010 rok zmniejsza  się o kwotę  4.576 zł, która po

zmianach wynosi 35.448.209,20 zł, z tego dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4.576 zł, które po 

zmianach wynoszą  33.222.240,20 zł.

        2. Zmniejszenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

        3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

dotacje  celowe na  realizację  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych zadań zleconych 

ustawami zmniejsza się o kwotę 8.602 zł, które po zmianach wynoszą 6.012.706,00 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

   § 3.1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2010 rok zmniejsza się o kwotę 4.576 zł, która po

zmianach wynosi 40.166.201,13 zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4.576 zł, które po 

zmianach wynoszą 31.709.571,43  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

         2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zmniejsza  się  o  kwotę  8.602  zł,  które  po  zmianach  wynoszą  6.012.706,00  zł,  zgodnie  z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

      

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 7/10 Burmistrza Wyrzyska

                                                         z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Niniejszym zarządzeniem Burmistrz Wyrzyska dokonuje następujących zmian w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2010 rok:

I.  DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYK NA  2010 ROK.

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin).       

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę                  4.026 zł

dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe:                  

    1) dochody budżetu                                          4.026 zł

        § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

         bieżących gmin (związków gmin).   

        Zwiększenie dotacji na finansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa 

        przeznaczone jest na wypłatę gwarantowanej z budżetu państwa części zasiłku okresowego,

        o której mowa w art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

        (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.);

        pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10.12.2010 roku, znak: FB.I-2.3011-479/10;

   2) wydatki budżetu                              4.026 zł

         § 3110 Świadczenia społeczne.

2.  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami.

Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę                                                             8.602 zł

dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność:                                        

     1) dochody budżetu                                                                                                              8.602 zł

         §  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

        (związków gmin) ustawami.

       Plan dotacji celowych na rok 2010 został zmniejszony w celu dostosowania poziomu

       środków do zakresu realizowanych zadań;

       pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2010 roku,



       znak: FB.I-4.3011-481/10;

    2) wydatki budżetowe                                                                                                            8.602 zł

        § 3110 Świadczenia społeczne.

II. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2010 ROK.

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok polegających na zmianach planu wydatków między działami, rozdziałami i 

paragrafami klasyfikacji budżetowej:

W  dziale  600  Transport  i  łączność,  rozdziale  60016  Drogi  publiczne  gminne  dokonuje  się 

zmniejszenia wydatków w § 4270 o kwotę 28.000 zł, a zwiększenia wydatków w § 4170 o kwotę 

28.000 zł. 

W  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa,  rozdziale  70005  Gospodarka  gruntami  i 

nieruchomościami dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4270 o kwotę 7.930 zł, a zwiększenia 

w § 4300 o kwotę 7.930 zł.

W dziale  750 Administracja  publiczna,  rozdziale  75022 Rady gmin (miast  i  miast  na  prawach 

powiatu) dokonuje się zmniejszenia wydatków w  § 4410 o kwotę 100 zł i zwiększenia wydatków 

w  § 4370  o kwotę 100 zł. 

W dziale 750  Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  dokonuje się  zmniejszenia wydatków w § 4210, § 4300, § 4420 o kwotę 3.540 zł,  a 

zwiększenia wydatków w § 4170, § 4270, § 4610 o kwotę 3.500 zł.

W dziale 750  Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie w § 4610 dokonuje 

się zwiększenia wydatków o kwotę 20 zł oraz w rozdziale 75095 Pozostała działalność w § 4430 

dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 20 zł.

W  dziale  750  Administracja  publiczna,  rozdziale  75075  Promocja  jednostek  samorządu 

terytorialnego  dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków w §  4300  o  kwotę  600  zł,  a  zwiększenia 

wydatków w § 4210 o kwotę 600 zł.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze 

straże pożarne dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4110 o kwotę 2.000 zł,  a zwiększenia 

wydatków w § 4210, § 4300 o kwotę 2.000 zł. 

W  dziale  801  Oświata  i  wychowanie,  rozdziale  80101  Szkoły  Podstawowe   dokonuje  się 

zmniejszenia wydatków w  § 4010, § 4120, § 4270, § 4740 o kwotę 27.904 zł oraz zwiększenia 

wydatków w § 3020 , § 4110, § 4260, § 4280, § 4300, § 4440, § 4700 o kwotę 35.913 zł.

W  dziale  801  Oświata  i  wychowanie,  rozdziale  80103  Oddziały  przedszkole  w  szkołach 

podstawowych dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4010, § 4210, § 4240, § 4300, § 4740 o 

kwotę 3.300 zł, a zwiększenia w § 3020, § 4110, § 4440 o kwotę 3.507 zł.



W  dziale  801  Oświata  i  wychowanie,  rozdziale  80110  Gimnazja  dokonuje  się  zmniejszenia 

wydatków w § 4010, § 4110, § 4120, § 4300 o kwotę 63.256 zł, a zwiększenia wydatków w § 3020, 

§ 4260, § 4410, § 4440, § 4740, § 4750 o kwotę 20.046 zł.

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół  dokonuje się 

zmniejszenia wydatków w § 3020, § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, § 4270, § 4280, § 4410, § 4430 , 

§ 4440, § 4500, § 4700 o kwotę 35.590 zł oraz zwiększenia wydatków w § 4300, § 4400 o kwotę 

69.910 zł.

W  dziale  801  Oświata  i  wychowanie,  rozdziale  80114  Zespoły  obsługi  ekonomiczno  - 

administracyjnej szkół dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 3020, § 4110, § 4120, § 4170, 

§ 4210, § 4270, § 4370, § 4410, § 4740 o kwotę 8.054 zł, a zwiększenia wydatków w § 4010, § 

4300, § 4350, § 4440, § 4700, § 4750 o kwotę 4.744 zł.

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne dokonuje się 

zmniejszenia wydatków w § 4210, § 4270 o kwotę 692 zł, a zwiększenia wydatków w § 4110, § 

4260, § 4440 o kwotę 4.676 zł.

W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

dokonuje się zmniejszenia wydatków w §  4210, § 4350, § 4370, § 4410, § 4440, § 4700 o kwotę 

6.341,74 zł, a zwiększenia wydatków w § 3110, § 4300, § 4750 o kwotę 6.341,74 zł.

W  dziale  852  Pomoc  społeczna,  rozdziale  85219  Ośrodki  pomocy  społecznej  dokonuje  się 

zmniejszenia wydatków w  § 4350, § 4370, § 4410 o kwotę 1.242,22 zł, a zwiększenia wydatków w 

§ 4110, § 4210, § 4270, §  4300, § 4750 o kwotę 1.242,22 zł.

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401  Świetlice szkolne dokonuje się 

zmniejszenia  wydatków w §  4010,  §  4120,  §  4210,  §  4440  o  kwotę  2.188  zł,  a  zwiększenia 

wydatków w § 3020, § 4110, § 4260 o kwotę 2.188 zł.

W  dziale  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska,  rozdziale  90095  dokonuje  się 

zmniejszenia wydatków w § 4300 o kwotę 10.000 zł, a zwiększenia wydatków w § 4170 o kwotę 

10.000 zł.

Zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu Gminy Wyrzysk.

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  




